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Bugün 18 Mart... Takvim yaprakları, 
18 Mart 1915 günü dünya tarihinde 
geçen eşsiz bir zafere, yazılan desta-
na tanıklık etti, ‘ÇANAKKALE ZA- 
FERİ’, tarihe geçti!..İşte; bu büyük 
tarihi günün 110’uncu yıl dönümü...

110 yıl önce, Çanakkale Boğazı'n-
da Türk milletinin direnişi, inancı ve 
cesaretiyle kazanılan bu zafer, tarihi-
mizin en önemli dönüm noktalarından 
biridir.

Çanakkale Deniz Zaferi, sadece 
bir askeri başarı değil, aynı zamanda 
milletimizin bağımsızlık ve özgürlük 
mücadelesinin simgesidir. Bu zafer, 
Türk milletinin gücünü, kararlılığını ve 
vatan sevgisini tüm dünyaya haykır-
mıştır. Bu anlamlı günde, Çanakka-
le’yi savunan kahramanlarımızı ve bu 
destanı yazan tüm şehitlerimizi rah- 
metle anıyor, aziz hatıralarına saygı 
gösteriyoruz.

Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi (MAKÜ), 
kuruluşunun 19. yılını 
akademik başarıları 
onurlandıran anlamlı bir 
törenle kutladı. 

MAKÜ’nün akademik 
başarılarını ve bilimsel 
katkılarını onurlandırmak 
amacıyla düzenlenen "Biniş 
Giyme ve Akademik 
Performans Töreni", 
akademik unvan kazanan 
öğretim üyelerinin biniş 
giydiği, öne çıkan akade-
misyenlerin ise ödüllerini 
aldığı bir etkinlik oldu.

MAKÜ Konferans ve 
Sergi Salonu'nda gerçekleş-
tirilen tören, üniversitenin 

son 19 yılda kaydettiği 
gelişimi ve topluma 
sağladığı katkıları 
vurgulayan önemli 
konuşmalarla 
başladı. 

Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin 
Dalgar, 
MAKÜ'nün 
eğitimdeki 
ilerlemesi-
nin yanı 
sıra, 
toplumsal 
projelere olan katkılarını da 
dile getirerek, üniversitenin 
gelecekteki vizyonu ve 
sürdürülebilirlik alanındaki 
hedeflerine değindi. 

Bu anlamlı günde, 

akademik başarılara imza 
atan öğretim üyeleri ödül- 
lendirilerek, üniversitenin 
bilimsel başarıları bir kez 
daha taçlandırıldı.
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Vali Tülay Baydar Bilgihan, devlet 
koruması altındaki özel çocuklarla 
birlikte iftar programında bir araya 
geldi. 

Samimi bir atmosferde gerçekleşen 
bu özel etkinlikte, Vali Baydar Bilgihan, 
çocuklarla yakından ilgilenerek onların 
mutluluğuna ortak oldu. 

Programda, çocukların neşesi ve 
enerjisi ortamı renklendirirken, Vali 
Bilgihan, onların isteklerini dinleyerek 
çeşitli hediyeler takdim etti. Devletin her 
zaman yanlarında olduğunu vurgulayan 
Vali Baydar Bilgihan, anlamlı iftarın 
ardından çocuklar ve kurum yetkilileri 
tarafından teşekkürlerle karşılandı.

“DEVLET HER ZAMAN YANINIZDA”

Burdur’un yükselen değeri
19. yılını akademik
başarılarla kutladı

18 MART 1915 - ÇANAKKALE DENİZ ZAFERİ

TARİHE GEÇEN 
EN BÜYÜK ZAFERİN
110. YIL DÖNÜMÜ

Vali Bilgihan, çocuklarla iftarda buluştu
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Burdur’da küçükbaş 

hayvanlar aşılanıyor

BURDUR 
MEHMET

AKİF ERSOY 
ÜNİVERSİTESİ

"YÜZ ONUN" 
olarak belirlendi

Rektör Hüseyin Dalgar
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■ KADRİYE ÇETİN

Burdur’da küçükbaş hayvanlara aşılama ve 
küpeleme çalışmaları devam ediyor. Hayvan 
ve halk sağlığı için titiz denetimler sürüyor.

Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
küçükbaş hayvanlarda aşılama ve küpeleme 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Veteriner 
hekimler tarafından yürütülen çalışmalarla, 
hayvan sağlığını koruma ve sürdürülebilir 
hayvancılığı destekleme hedefleniyor.

Müdürlükten yapılan açıklamada, 
hayvan hastalıklarıyla mücadele kapsamında 

yapılan aşılama çalışmalarının hem hayvan 
sağlığını hem de halk sağlığını korumak için 
büyük önem taşıdığı vurgulandı. Ayrıca, 
küpeleme işlemleriyle hayvanların kayıt 
altına alındığı ve böylece hayvancılıkta takip 
ve kontrolün sağlandığı belirtildi.

Burdur Tarım ve Orman Müdürlüğü 
yetkilileri, hayvancılıkla uğraşan üreticilere 
desteklerinin süreceğini ve hastalıksız hayvan 
varlığı için çalışmalarına titizlikle devam 
edeceklerini ifade etti.

Herkesin bildiği ya da bilmesi gerektiği gibi, bugün 
Çanakkale’nin ÎMANKALE’ye dönüştürüldüğü, yani Çanak-
kale Deniz Zaferi’nin, daha doğrusu destanlar Destânı’nın 
yazılışının 110. Yıldönümünü kutlayacağız inşaAllah… O 
nedenle ben, önce şere�i bir Çanakkale Şehidi torunu, 
sonra da Türkiye Cumhuriyeti Devletinin onurlu bir vatan-
daşı, asil ve necip Türk Milletinin de nâçiz bir ferdi olarak 
başta İsmail Demem olmak üzere gelmiş geçmiş ve 
gelecek tüm şehidlerimizi rahmet, minnet ve şükranla 
anıyorum… Ve bizim onlara ‘olmayan’ haklarımızı helâl 
etmemizi, onların ise bize olan ‘şehadet, kardeşlik, evlâtlık, 
torunluk ve diğer haklarını helâl etmelerini diliyorum…

Şimdi de Destan’a dair nâçiz görüş ve düşüncelerimi 
siz sevgili okurlarımla paylaşmak, paylaşmaya geçmeden 
önce de benim için bu büyük zaferi-destanı yazmanın-ya-
zıya dökmenin yapmak kadar zor olduğunu itiraf etmek 
istiyorum! 

Ve burada bir parantez açarak, ‘rahmetli annemizin, 
20 yıl kadar dul yaşamasına ve şehid aylığı alma hakkına 
sahip olmasına rağmen, bir kuruş bile aylık almadığını-al-
mak için müracaatta bulunmadığını ve ‘’Benim babam 
bizim şehid aylığı almamız için değil, Allah-Lillâh, devlet 
millet için savaşarak şehid oldu…’’ dediğini hatırlatmak; 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

bunu hatırlatırken de şehid veya gazî aylığı alan kişileri ve yakınla-
rını asla kınamadığımı ya da yadırgamadığımı ifade etmek isterim.     

Nedenine niçinine gelince; bilindiği üzere, 18 Mart 1915 
tarihi, 1. Dünya Savaşı sırasında Osmanlı İmparatorluğu’nun en fe- 
râsetli, en basîretli ve dirâyetli Paşalarından biri olan Cennet Me- 
kân Cevat Paşa’nın komutasında ve 19. Tümen Komutanı Mustafa 
Kemal Paşa’nın başında bulunduğu askerlerin zaferiyle sonuçla-
nan Çanakkale Deniz Savaşlarının kutlandığı kutlu gündür, şanlı 
tarihtir! O nedenle, Zafer her 18 Mart’ta ve başta Çanakkale olmak 
üzere Ülkemizin her noktasında tüm resmî kurum ve kuruluşlarca 
ve çeşitli programlarla-etkinliklerle kutlamakta, dolayısıyla da tüm 
şehidler rahmetle anılmakta, gâzîler hayırla yad edilmekte!     

ÇANAKKALE’YE 2 KEZ GİTTİM, FIRSATIM
OLSA 200 KERE DAHA GİTMEK İSTERİM!

Bendeniz, yıllar önce ve ilk kez Çanakkale’ye gitmiş, Zaferin 
kazanıldığı, destanın yazıldığı bölgeleri mükemmel anlatımlı bir 
alan rehberinin eşliğinde gezmiş görmüş ve Burdur’a döndüğüm-
de de ‘’ÇANAKKALE’Yİ GÖRMEYEN İNSAN, SAYILMAZ!’’ başlıklı 
bir yazı yazmış ve nedenini niçinini geniş geniş îzah etmeye 
çalışmıştım… Ancak, dönemin Basından Sorumlu Cumhuriyet 
Savcısı ve benim de yakın bir dostum olan Muhammet Bey, benim 
o yazımın tamamını okudu mu okumadı mı bilmiyorum ama bana 
telefon açarak ve şakayla karışık, “Ne yani! Biz Çanakkale’yi görme-
dik, şimdi insan sayılmayacak mıyız?’’ demişti! Ben de Kendisine, 
“Siz o yazının tamamını değil, sadece başlığını okumuşsunuz ve onu 
da dikkâtli okumamışsınız… Çünkü ben ‘Çanakkale’yi görmeyen 
insan sayılmaz’ demedim! Sadece ‘sayılmaz’ dedim… Siz o aradaki 
virgüle dikkât etmemişsiniz herhalde Sayın Savcım?’’ deyince de, 
‘’Hımmm, ben orasını kaçırmışım…” diyerek sözünü geri almış ve 
bana takılmıştı… Ayrıca, ‘ilk fırsatta Çanakkale’ye gideceğim inşaAl-
lah’ demişti! 

ÇANAKKALE’Yİ ANMAK YETMEZ
ANLAMAK-ANLATMAKTA GEREK 

Hâsılı; işin şakası bir yana, hakîkaten de inanmış bir kişinin Ça- 
nakkale Destanının yazıldığı, açlığın, susuzluğun, kıtlığın, ağırının 
acının kol gezdiği ve sahanın kan gölüne çevrildiği, mermilerin 
havada birbirleriyle çarpıştığı toprakları gidip görmesi ve Destan 
hakkında iyi bir alan-saha rehberinden bilgi alması, rehberin o 
kişiyi 110 yıl öncesine götürüp getirmesi, dolayısıyla da kendisini 
empatiye, tefekküre sevk etmesi çok iyi olur! Çünkü bırakın gerisi-
ni, Değirmen Burnu Tabyası’nın hemen arkasındaki yamaç ta ve 
Necmeddin Halil Onan’ın ‘Bir Yolcuya’ başlıklı şiirinin büyük 
puntolarla yazılmış olan, 

DUR YOLCU! BİLMEDEN GELİP BASTIĞIN
BU TOPRAK, BİR DEVRİN BATTIĞI YERDİR 

yazısı bile Çanakkale’yi-Çanakkale Destanını anlatmaya yetip 
artıyor! Çünkü o yazı insanın tüylerini ürpertiyor ve inanmış bir 
kişiyi 18 Mart 1915 tarihine, yâni, 110 yıl öncesine götürüyor!

Her neyse; bazı konularım olduğu gibi bugünkü konum da 
çok ağır, konuklarım ise hem ağır hem de kalabalık! (toplam 252 
bin şehid) O nedenle ben bu ağır konumu ve konuklarımı, daha 
doğrusu bir kısmı orantısız, yani sayıca, silah, araç ve gereç ba- 
kımından çok üstün olan düşmanla çarpışmaktan; bir kısmı soğuk-
la, açlık ve susuzlukla, hastalık ve benzer nedenlerle savaşmaktan 
dolayı şehid olan 252 bin ana kuzusunu, kınalı kuzuyu, vatan 
evlâdını en güzel şekilde tarif, tasvir, tasnif ve izah eden Mehmed 
Akif Ersoy’un ‘’Çanakkale Şehidlerine” başlıklı şiiriyle noktala-
mak istiyor, herkese saygılar sunuyorum:  
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06.59
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13.12
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16.36

Akşam
19.15

Yatsı
20.31

Bismillahirrahmanirrahim;
Allahım! Senin için oruç tuttum, 
sana inandım, sana güvendim.

Senin rızkınla orucumu açtım ve 
Ramazan ayının

yarinki orucuna da niyet ettim.
Benim geçmiş ve gelecek 

günahlarımı bağışla.
AMİN...

BİR ÇANAKKALE 
TORUNU’NUN 

NÂÇİZ KLAVYESİNDEN
‘ÎMANKALE DESTÂNI!’

ŞU BOĞAZ HARBİ NEDİR? VAR MI Kİ DÜNYADA EŞİ?
EN KESİF ORDULARIN YÜKLENİYOR DÖRDÜ BEŞİ!

‘TEPEDEN YOL BULARAK GEÇMEK İÇİN MARMARA’YA’ 
KAÇ DONANMAYLA SARILMIŞ UFACIK BİR KARAYA!

NE HAYÂSIZCA TEHAŞŞÜD Kİ, UFUKLAR KAPALI!
NERDE ‘GÖSTERDİĞİ VAHŞETLE BU BİR AVRUPALI!
DEDİRİR’ YIRTICI, HİS YOKSULU, SIRTLAN KÜMESİ
VARSA GELMİŞ, AÇILIP MAHBESİ, YÂHUD KAFESİ!

ESKİ DÜNYA, YENİ DÜNYA, BÜTÜN AKVÂM-I BEŞER
KAYNIYOR KUM GİBİ, TÛFAN GİBİ, MAHŞER MAHŞER!

YEDİ İKLİMİ CİHANIN DURUYOR KARŞISINA DA
OSTRALYA’YLA BERABER BAKIYORSUN KANADA!

ÇEHRELER BAŞKA, LİSANLAR, DERİLER RENGÂRENK
SÂDE BİR HÂDİSE VAR ORTADA VAHŞETLER DENK!      

KİMİ HİNDU, KİMİ YAYMAM, KİMİ BİLMEM NE BELÂ
HANİ TÂ’ÛN’A DA ZÜLDÜR BU REZİL İSTÎLÂ!

AH O YİRMİNCİ ASIR YOK MU, O MAHLÛK-İ ASİL
NE KADAR GÖZDESİ MEVCUÜT İSE HAKKIYLA SEFİL
KUSTU MEHMETÇİĞİN AYLARCA DURUP KARŞISINA

DÖKTÜ KARNINDAKİ ESRÂRI HAYASIZCASINA,
MASKE YIRTILMASA HÂLÂ BİZE ÂFETTİ O YÜZ,

MEDENİYET DENİLEN KAHBE, HAKÎKAT, YÜZSÜZ!
SONRA MEL’UNDAKİ TAHRÎBE MÜVEKKEL ESBÂB

ÖYLE MÜDHİŞ Kİ; EDER HER BİRİ BİR MÜLKÜ HARAP

BURDUR’DA KÜÇÜKBAŞ
HAYVANLAR AŞILANIYOR
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Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz 
Zaferi'nin 110. yıl dönümü dolayısıyla 18 
Mart'ta Tarihi Gelibolu Yarımadası'nda 
yapılacak törenler için bu yıl "Yüz Onun" 
temasının belirlendiği bildirildi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Çanakkale 
Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığın-
dan yapılan açıklamada, Başkanlıkça 
düzenlenen tören ve kutlamaları ülkede 
ortak bir çizgide buluşturmak adına 
2018'den itibaren her yıl bir tema belirlendi-
ği ifade edildi.

2018'de "Birileri Var", 2019'da "Diriliş-
ten Kurtuluşa Bir Duruştur Çanakkale", 

2020'de "Hilalin Gölgesinde Saklı Abideler", 
2021'de"İstiklalden İstikbale Çanakkale", 
2022'de "Bir Yanımız Hep Çanakkale", 
2023'te "Ruhumuzda Var", 2024'te "Şan, 
Şeref, Tarih Bizim, Bizim Çanakkale" olan 
temanın bu yıl "Yüz Onun" olarak tespit 
edildiği duyuruldu.

18 Mart günü Şehitler Abidesi’nde 
düzenlenecek olan törenin 110. yılında "Yüz 
Onun" temasının kullanılacağının belirtildi-
ği açıklamada, bu temanın, 110 yıl önceki 
zaferin tarihsel anlamını vurgularken, o 
zaferi kazanmak için cesaretini, emeğini ve 
azmini ortaya koyan yüzlerin, kahraman 
askerlerin ve fedakar milletin duruşunun 

öne çıkardığı ifade edildi.
Açıklamada, şunlar kaydedildi:
"'Yüz Onun' teması bu zaferi kazandı-

ran o cesur yüzlerin, yıllar geçse de hala 
ruhumuzda ve bilincimizde yaşadığına, 
Türk milletinin o eşsiz direncinin ve 
kararlılığının bugüne kadar ulaşarak var 
olmaya devam ettiğine işaret ediyor. 'Yüz 
Onun' sadece 110 yıl önceki kahramanlıkla-
rı değil, o zaferi kazananların ruhunu ve 
kararlılığını da temsil ediyor. Bu zaferin her 
bir yüzü, Türk milletinin birlik ve direnci-
nin zamansız bir ifadesi olarak bugün hala 
bizimle yaşıyor. 

Mehmetçiğin hatırasının, manevi 

mirasının, milli birlik ve beraberliğin harcı 
olan Çanakkale Zaferi'ni kazandıran 
yüksek ruhun kuşaktan kuşağa yaşatılması 
adına düzenlenecek törenlere ait bilgi, 
belge, tasarım ve görsel birliğin sağlanması 
amacıyla kamu kurum ve kuruluşları, yerel 
yönetimler ve sivil toplum örgütleri arasın-
da koordinasyonun gerçekleştirilmesi 
amacıyla hazırlanan materyallere Tarihi 
Alan Başkanlığı tarafından açılan 'www.18-
martetkinlikleri.com' sitesinden erişim 
sağlanıyor. 'Yüz Onun Zaferi' adı altında 
hazırlanan 1 dakikalık kamu spotu, ilgili 
mecralarda hafta etkinlikleri kapsamında 
gösterilecek."

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), 
18 Mart Şehitleri Anma Günü ve 
Çanakkale Deniz Zaferi'nin 110. 
yıl dönümü dolayısıyla, Harita 
Genel Müdürlüğü arşivinden 
Çanakkale Şehitler Abidesi'nin 
1957, 1973, 2009 ve 2022 yıllarına 
ait havadan çekilmiş tarihi fotoğ-
raflarını paylaştı.

 MSB'nin sosyal medya hesa-
bından yapılan paylaşımda, "Dur 
yolcu! Bilmeden gelip bastığın bu 
toprak, bir devrin battığı yerdir. 
Eğil de kulak ver, bu sessiz yığın, 

bir vatan kalbinin attığı yerdir." 
dizelerine yer verildi.

Harita Genel Müdürlüğünün 
arşivinden 1957, 1973, 2009 ve 2022 
yıllarına ait Çanakkale Şehitler Abi- 
desi'nin havadan çekilmiş fotoğraf-
larının sunulduğu paylaşımda, 
"Çanakkale'yi Türk tarihine altın 
harflerle yazdıran başta Anafartalar 
kahramanı Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere yaşadığımız 
toprakları bizlere vatan kılan 
ecdadımızı rahmet, minnet ve 
saygıyla yad ediyoruz." ifadelerine 
yer verildi. 

GÜNDEM
TARİH

"Yüz Onun" olarak belirlendi

Çanakkale Şehitler 
Abidesi'nin tarihi 

fotoğraflarını paylaştı

✒18 Mart, Türk milletinin tarihinde önemli bir yere sahip olan Çanakkale Zaferi'nin yıldönümünü kutlamak için bir fırsat 
sunuyor. 110 yıl önce, Türk milletinin destan yazdığı bu topraklar, bugün de şehitlerimize ve kahramanlarımıza duydu-
ğumuz minneti ve saygıyı taze tutuyor. Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Çanakkale Şehitler Abidesi'nin tarihi fotoğrafları-
nı paylaşarak, bu büyük zaferin ve şehitlerimizin anısını bir kez daha yaşatıyor. Harita Genel Müdürlüğü arşivinden derle-
nen 1957, 1973, 2009 ve 2022 yıllarına ait havadan çekilen fotoğraflar, Çanakkale'nin tarihindeki derin izleri gözler 
önüne seriyor. MSB'nin sosyal medya hesabından yapılan paylaşımla, "Dur yolcu! Bilmeden gelip bastığın bu 
toprak, bir devrin battığı yerdir..." dizeleriyle, bu topraklarda yazılan kahramanlık destanı bir kez daha hatırlatılıyor. 
Bu özel günde, Çanakkale'yi Türk tarihine altın harflerle yazdıran ecdadımızı rahmet, minnet ve saygı ile anıyoruz.

Çanakkale Deniz Zaferiʼnin
110. Yıl Dönümü



■ E. SELCAN TUNCEL

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ), 19. kuruluş yıl dönümünü 
düzenlediği “Biniş Giyme ve Akademik 
Performans Töreni” ile kutladı. Üniversite-
nin akademik kadrosunda unvan alan 
öğretim üyeleri biniş giyerken, bilimsel 
çalışmalarıyla öne çıkan akademisyenler 
de ödüllerini aldı.

Dün MAKÜ Konferans ve Sergi 
Salonu’nda gerçekleştirilen törende Rektör 
Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, üniversitenin 2006 
yılından bu yana kaydettiği gelişime dikkat 
çekti. Dalgar, MAKÜ’nün kuruluşundan 
itibaren fakülte ve yüksekokul sayısındaki 
artıştan öğrenci toplulukları ve araştırma 
merkezlerine kadar büyüyen yapısına 
değindi. Ayrıca, üniversitenin sadece 
akademik alanda değil, toplumsal katkı 
sağlayan projelerde de aktif rol üstlendiğini 
ifade etti.

Rektör Dalgar konuşmasında, topluma 
dokunan projelerden biri olan "Köy Üniver-
sitesi" çalışmasına değinirken, üniversitenin 
köylere sosyal hizmet, sağlık, spor ve eğitim 
alanlarında katkı sunduğunu belirtti. 
Akademik üretkenliği artırma hedefi 
doğrultusunda Ar-Ge’den Ür-Ge’ye geçişin 
önemine vurgu yapan Dalgar, üniversite 
bünyesindeki patentli ürün ve projelere 
verilen desteğin artırıldığını da dile getirdi.

Eğitim anlayışında yaşanan dönüşüme 
değinen Dalgar, mikro yeterlilik programla-
rıyla öğrencilerin mesleki ve kişisel gelişim-
lerine katkı sunmayı amaçladıklarını 
söyledi. Veterinerlikten mühendisliğe, 
eğitim fakültesinden sosyal bilimlere kadar 
farklı alanlarda öğrencilerin iş hayatında 
avantaj sağlaması için mikro yeterlilik 
sertifika programları başlattıklarını aktardı. 
Üniversitenin 20. yılına özel olarak başlatı-
lan “20. Yılda 20 Bin Ağaç” kampanyasına 
da değinen Rektör Dalgar, çevresel sürdürü-
lebilirliğe dikkat çekerek akademisyen, 
öğrenci ve tüm Burdur halkını kampanyaya 
destek vermeye davet etti.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversite-
si’nin akademik başarılarının kutlandığı 
‘Biniş Giyme ve Akademik Performans 
Töreni’ gerçekleştirildi. Üniversitemizin 19. 
kuruluş yıldönümünün de kutlandığı 
törende, öğretim üyelerinin akademik 

unvanlarını almaları ve üstün performansla-
rı için ödüllendirilmelerinin yanı sıra, 
üniversitenin ulusal ve uluslararası alandaki 
başarıları da vurgulandı.

Akademik aşama kaydederek unvan 
alan öğretim üyeleri için Biniş Giyme ve 
Akademik Performans Ödül Töreni MAKÜ 
Konferans ve Sergi Salonu’nda düzenlendi.

Tören, saygı duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşının okunması ile başladı. 
Ardından Kurumsal İletişim Uygulama ve 
Araştırma Merkez Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan tanıtım filmi izlendi.

“Bugün MAKÜ’nün 19. yılı, 
gösterdiğimiz gelişim için gururluyuz”

Programın açılış konuşmasını yapan 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, Burdur 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin 2006 
yılından bu yana büyük bir gelişim gösterdi-
ğine dikkat çekerek; “Üniversitemiz, 2006 
yılında Süleyman Demirel Üniversitesi ve 
Akdeniz Üniversitesi'nden ayrılan birkaç 
akademik birimle eğitim hayatına başlamış 
ve kısa bir süre içinde büyük bir gelişim 
göstererek, 13 fakülte, 4 yüksekokul, 1 
konservatuvar, 13 meslek yüksekokulu, 
120'den fazla öğrenci topluluğu ve 30'dan 
fazla araştırma merkeziyle dinamik ve 
üretken bir yapıya kavuşmuştur. Bu başarı-
da emeği geçen tüm akademik ve idari 
personelimize, yöneticilerimize, ilimizin 
yetkililerine ve üniversitemize katkı sunan 
tüm hayırseverlerimize içtenlikle teşekkür 
ediyorum.” dedi.

“Topluma doğrudan katkı sağlayan 
bir anlayışla hareket ediyoruz”

“Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversite-
si olarak yalnızca akademik duvarlar içinde 
değil, topluma doğrudan katkı sağlayan bir 
anlayışla hareket ediyoruz” diyen Rektör 
Dalgar “Evrensel bilgiyi takip ederken, 
yerelde de toplumun ihtiyaçlarını gözeterek 
bilimsel ve teknolojik gelişmeleri yakından 
izliyoruz. Bu doğrultuda, akademik araştır-
maların topluma somut katkılar sağlaması 
gerektiğine inanıyor, Ar-Ge’den Ür-Ge’ye 
geçişi önemsiyoruz. Patent alınan ve ticarile-
şen ürünleri destekleyerek akademik 
üretkenliği teşvik ediyoruz. Bu kapsamda, 
akademik yayınlara ve patentli ürünlere 

verdiğimiz destekleri artırarak, 2025 yılı 
itibarıyla iki katına çıkardık.” diye konuştu.

“Değişen eğitim anlayışı ve 
mikro yeterlilikler”

Mikro yeterlilik konusuna da değinen 
Rektör Dalgar, “Dünyada yükseköğretim 
sistemleri hızla değişiyor ve bilgiye erişimin 
kolaylaşmasıyla üniversite eğitimi sorgulan-
maya başlanıyor. Biz de bu değişime ayak 
uydurmak adına öğrencilerimizin kariyerle-
rini destekleyecek mikro yeterlilik program-
larını başlattık. Geleneksel diplomaların yanı 
sıra, farklı alanlardaki yetkinlikleri artırmayı 
hedefleyen bu programlar, öğrencilerimizin 
iş hayatına daha donanımlı bir şekilde atıl- 
malarını sağlayacaktır. Veterinerlik öğrenci-
lerinin finansal okuryazarlık, eğitim fakülte-
si öğrencilerinin dĳital medya yönetimi gibi 
ek beceriler kazanabilmesi için çeşitli prog- 
ramlar sunuyoruz. Önümüzdeki dönemde 
her fakülte ve yüksekokul, kendi alanına 
özgü mikro yeterlilik programlarını öğrenci-
lerine sunacaktır.” ifadelerini kullandı.

“Evrensel bilgiden toplumsal katkıya”
Çalışmalarına ‘Evrensel bilgiden 

toplumsal katkıya’ düşüncesi ile devam 
ettirdiklerini vurgulayan Rektör Dalgar, 
“Üniversitemizin yalnızca akademik başarı-
larla değil, topluma sunduğu katkılarla da 
öne çıkmasını hedefliyoruz. Bu doğrultuda, 
‘Köy Üniversitesi’ projesini hayata geçirerek 
sosyal hizmet, beslenme, fizik tedavi, spor 
ve ilahiyat gibi alanlardaki akademisyenleri-
mizin köylerde eğitim vermesini sağlıyoruz. 
Bu projeyle kırsalda yaşayan vatandaşları-
mızın yaşam kalitesini artırmayı amaçlıyo-
ruz.” dedi.

“20. yılda 20 bin ağaç kampanyası”
Üniversitenin 20. Yılı için başlatılan ‘20. 

Yılda 20 Bin Ağaç’ kampanyasına da deği-
nen Rektör Dalgar; “Önümüzdeki yıl, 
üniversitemizin 20. yılını geniş kapsamlı 
etkinliklerle kutlamayı planlıyoruz. Bu 
kapsamda, ‘20. Yılda 20 Bin Ağaç’ kampan-
yasını başlatarak hem doğaya katkı sunmayı 
hem de üniversitemizin çevresel sürdürüle-
bilirliğe verdiği önemi vurgulamayı amaçlı-
yoruz. Tüm akademisyenlerimizi, öğrencile-
rimizi ve şehir halkını bu projeye destek 

vermeye davet ediyoruz. Son olarak, bu 
anlamlı günde bizlerle birlikte olan herkese 
teşekkür ediyorum. Yeni unvan alan ve 
üstün başarı göstererek ödül alan tüm 
akademisyenlerimizi kutluyor, öğrencileri-
mizin ve ailelerinin gururunu paylaşıyorum. 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'ni daha 
ileriye taşımak için hep birlikte çalışmaya 
devam edeceğiz.” ifadelerini kullanarak 
üniversitenin misyon ve vizyonu çerçevesin-
de yapılan çalışmalar hakkında da bilgiler 
verdi.

Tören konuşmaların ardından Biniş 
Giyme töreni ile devam etti. Akademisyenle-
re binişleri Rektör Dalgar ile Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Ömer Tekşen, Prof. Dr. Hakan 
Öner ve Prof. Dr. Oğuz Gürsoy tarafından 
giydirildi.

Biniş Giyme Töreninin ardından 
akademik aşama kaydeden öğretim üyeleri 
için Akademik Performans Ödül Törenine 
geçildi.

Üniversite bünyesinde akademik 
başarıları teşvik etmek ve öne çıkan bilimsel 
katkıları onurlandırmak amacıyla düzenle-
nen törende uluslararası nitelikli dergilerde 
eğitim bilimleri, fen bilimleri ve matematik 
temel alanı, güzel sanatlar, mühendislik, 
sağlık bilimleri, sosyal beşeri ve idari 
bilimler, spor bilimleri ve ziraat, orman ve 
su ürünleri temel alanlarında en fazla yayın 
yapmış akademisyenlere, uluslararası 
projelerle ülkemize uluslararası proje fonları 
kazandıran akademisyenlere, Ulusal 
bağlamda proje başarısı göstermiş akade-
misyenlere, akademik keşifler neticesinde 
patent almış akademisyenlere  ve akademik 
unvanları yükselen ve bu kapsamda yeni 
unvan alan akademisyenlere akademik 
performans belgeleri verildi.

Akademisyenlere belgeleri Burdur 
Valisi Tülay Baydar Bilgihan, Burdur 
Milletvekilleri Prof. Dr. Adem Korkmaz ile 
İzzet Akbulut, Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar, Cumhuriyet Başsavcısı Osman Kara, 
Adalet Komisyonu Başkanı Musa Talih, 
Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ve 
Baro Başkanı Meltem Özdemir tarafından 
verildi.

Tören günün anısına çekilen hatıra 
fotoğrafının ardından sona erdi.
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Rektör Dalgar’dan vizyon mesajı: “Akademik başarı toplumsal katkıya dönüşüyor”
AKADEMİK BAŞARILAR SAHNEYE TAŞINDI!

19 yaşında
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Burdur ile Bucak arasında trafikte seyreden sürücü-
lerin sıkça dile getirdiği “xenon far” tehlikesi ile ilgili 
önemli bir gelişme yaşandı.  Özellikle gece yolculuk-
larında karşı yönden gelen araçların yaydığı yoğun 
beyaz ve keskin ışığın sürücüler için ciddi tehlikeler 
oluşturduğu yönündeki şikayetler giderek artarken, 
İçişleri Bakanlığı konuyla ilgili harekete geçti.

Sürücüler Uzun Süredir Şikayetçiydi
Daha önce de gündeme taşıdığımız üzere, Bur-

dur-Bucak yolunu kullanan sürücüler, gece seyir ha-
linde karşılarına çıkan xenon farlı araçların kendilerini 
adeta kör ettiğini, yollarını görmekte zorluk çektikle-
rini belirterek trafik kazalarına davetiye çıkarıldığını 
ifade ediyorlardı. 

Araç sahiplerinin “daha iyi görüş sağladığı” gerek-
çesiyle taktıkları xenon ve beyaz farların, özellikle yan-
lış ayarlanmış ve aşırı güçlü kullanıldığında, karşıdan 

gelen sürücülerin gözlerini kamaştırarak tehlike yarat-
tığı uzmanlar tarafından da sık sık vurgulanıyordu.

İçişleri Bakanlığı’ndan Kesin Yasak ve Ağır Ceza!
Sürücülerin ve trafik güvenliği uzmanlarının uzun 

süredir dile getirdiği bu soruna İçişleri Bakanlığı’ndan 
net çözüm geldi. Yeni alınacak kararla birlikte trafikte 
“xenon beyaz far” kullanımı resmen yasaklanacak. 
Bakanlık, fabrika çıkışı orijinal farlar harici sonradan 
takılan beyaz ve xenon far kullanan araçlara ağır para 
cezası uygulanacağını duyurdu.

Ceza 9.267 TL Olacak!
Yapılan açıklamalara göre, xenon veya beyaz far 

kullanan sürücülere 2025 yılı için belirlenen abartılı 
egzoz cezası ile eşdeğer olan 9.267 TL para cezası kesi-
lecek. Üstelik denetimler sıklaştırılacak, çevirmelerde 
trafik polisleri araçların farlarını kontrol edecek.

                                    Şadiye ÜNAL

Burdur’un Tefenni İlçesi Belediye Başkanı Ümit 
Alagöz, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı 
açıklamayla sokak hayvanları konusunda yaşanan 
ihmallere ve sorumsuzluklara sert tepki gösterdi. 

Bazı ilçe belediyelerinin yasaya aykırı şekilde 
ilçelerine köpek bıraktığını iddia eden Başkan Alagöz, 
Tefenni’nin sahipsiz köpekler için bir toplama merkezi 
gibi kullanılmasını asla kabul etmeyeceklerini belirtti. 
“Kimse bizim ilçemizi barınak gibi göremez” diyen 
Alagöz, konuya duyarlılık ve çözüm için iş birliği çağrısı 
yaptı.

“5199 Sayılı Bu Kanun
Herkese Geçerli, Sadece Bize Değil”

Başkan Alagöz açıklamasında, 5199 sayılı Hayvanları 
Koruma Kanunu’nun yalnızca Tefenni Belediyesi’ne de-
ğil, tüm belediyelere sorumluluk yüklediğini hatırlattı. 
Alagöz, özellikle nüfusu 25 binin altında olan belediye-
lerin barınak yapma zorunluluğu olmamasını bahane 
ederek sokak hayvanlarını başka ilçelere bırakmalarının 

kabul edilemezolduğunu vurguladı. “Arkadaşlar, beledi-
yecilik görevinizi yapın, sorumluluk alın, barınak yapın” 
sözleriyle diğer ilçe belediyelerine seslenen Başkan 
Alagöz, “Biz barınağımızı yaptık, kimseye yük olmadık, 
kimseye de minnet etmedik. Ancak başkalarının ilçeleri-
ne ait sokak köpeklerinin bizim ilçemize bırakılmasını 
istemiyoruz, buna müsaade etmeyeceğiz” ifadelerini 
kullandı.

“Kameralarla Tespit Edeceğim, Gerekirse Nöbet 
Tutacağım”

Başkan Alagöz, ilçeye yasa dışı şekilde köpek bıra-
kılmasına karşı sert tedbirler alacaklarını da duyurdu. 
İlçenin tüm giriş noktalarına kamera sistemleri kurula-
cağını, böylelikle ilçeye bırakılan hayvanların araçlarla 
tespit edilip kayıt altına alınacağını belirtti. Alagöz, 
gerekirse personel ve gönüllülerle ilçe girişlerinde 
nöbet tutacaklarını, bu durumun devam etmesi halinde 
araç plakalarını kamuoyuyla paylaşacaklarını ifade ede-
rek, “Kamuoyuna ifşa etmezsem namerdim” şeklinde 
net bir duruş sergiledi. Özellikle tenteli ticari araçlarla 

ilçeye köpek bırakıldığını iddia eden Alagöz, konunun 
Valilik, Jandarma ve Emniyet birimlerince de yakından 
takip edilmesini istediğinibelirtti.

“Personelimiz Gece Gündüz Sahipsiz 
Köpeklerle Mücadele Ediyor”

Açıklamasında belediye personelinin yaşadığı 
zorluklara da değinen Başkan Alagöz, Tefenni Belediye-
si’ne ait 4 barınak görevlisinin gece gündüz demeden 
ilçede sahipsiz köpekler için çalıştığını vurguladı. Başka 
ilçelerden getirilen köpekler nedeniyle zaten sınırlı 
imkanlarla mücadele ettiklerini söyleyen Alagöz, “Her 
belediye kendi köpeğine sahip çıksın, beceremiyorsanız 
söyleyin, yardımcı olalım” diyerek diğer belediyelere 
doğrudan çağrıda bulundu. Sadece ilçeler arası değil, 
herkesin üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmesi 
gerektiğini hatırlattı.

“Bu Köpeklere de, Çalışanlarımıza da Yazık”
Başkan Alagöz, yaşanan bu durumu hayvanlar ve 

çalışanlar açısından iki yönlü bir mağduriyet olarak 

değerlendirdi. “Bu köpeklere de yazık, gece gündüz on-
larla ilgilenmek zorunda kalan personelimize de yazık” 
diyerek, ne hayvanların ne de insanların böylesine zorlu 
bir sürecin mağduru olmaması gerektiğini dile getirdi. 
Tefenni Belediyesi’nin imkanlarıyla ilçedeki sahipsiz 
hayvanlara sahip çıktıklarını, ancak başka ilçelerin kö-
peklerini de üstlenmenin haksızlık olduğunu vurguladı.

“Toplumsal Duyarlılık ve İş Birliği Şart”
Son olarak ilçe halkına ve köy muhtarlarına da çağ-

rıda bulunan Başkan Alagöz, yasa dışı köpek bırakma 
olaylarına karşı duyarlılık göstermelerini istedi. Alagöz, 
“Bu tarz durumları gördüğünüzde araç plakalarını 
mutlaka kaydedin, bize bildirin” diyerek, hem hayvan-
ların korunması hem de ilçenin güvenliği adına halkın 
desteğinin önemli olduğunu vurguladı.

Başkan Alagöz’ün açıklamaları, Türkiye genelinde 
de son dönemde gündeme gelen sokak köpekleri ve sa-
hipsiz hayvanlar tartışmasını bir kez daha ortaya çıkardı.

                                      E.Selcan TUNCEL

Son gelişmelere göre artık Xenon far kullananlara 
9.267 TL ceza kesilecek, İçişleri Bakanlığı yasak getirdi Burdur’un Kemer İlçesi Belediye 

Başkanı İsmail Asan, ilçenin en 
hareketli noktalarından biri olan 
Kemer Pazarı’nı ziyaret ederek 
hem pazarcı esnafı hem de vatan-
daşlarla bir araya geldi. 

Ramazan ayının bereketli 
atmosferindegerçekleşen ziyaret, 
halk tarafından yoğun ilgiyle 
karşılandı. Pazarda kurulan 

sohbet eden Başkan Asan, pazar 
alışverişine gelen vatandaşlarla 
da yakından ilgilendi. Özellikle 
Ramazan ayının getirdiği bereket 
ve paylaşma ruhuna vurgu yapan 
Başkan Asan, vatandaşların ve 
esnafın mübarek Ramazan ayını 
tebrik etti.

“Her Zaman Esnafımızın ve
Vatandaşlarımızın Yanındayız”

-
tığı sohbetlerde pazar alanındaki 
sorunlar, ekonomik koşullar ve 
halkın beklentileri gibi konu-
lar da gündeme geldi. Esnafın 
taleplerini ve önerilerini dikkatle 
dinleyen Başkan İsmail Asan, 
Kemer Belediyesi olarak her zaman 
esnafın ve vatandaşın yanında 

olduklarını ifade etti. Başkan Asan, 
“Pazarlarımız, hem halkımızın 
temel ihtiyaçlarını karşıladığı hem 
de sosyal dayanışmanın en güzel 
örneklerinin yaşandığı alanlardır. 
Hemşehrilerimizin ve esnafımızın 
her zaman yanındayız, onların sesi 
olmak için buradayız” dedi.

“Ramazan Ayı Birlik ve 
Beraberlik Ayıdır”

Başkan Asan, ziyaret sırasında 
yaptığı konuşmalarda Rama-
zan ayının birlik, beraberlik ve 
paylaşma ayı olduğunubelirterek, 
“Bu mübarek ayda birbirimizi daha 
iyi anlamalı, daha çok dayanışma 
içinde olmalıyız. Kemer Belediyesi 
olarak Ramazan ayı boyunca ihtiyaç 
sahiplerine destek olmaya, sosyal 
projelerle halkımızın yanında 
olmaya devam edeceğiz” dedi.

“Kemer Halkının Gösterdiği
İlgi Moral Veriyor”

Kemer halkının gösterdiği 
yoğun ilgiden memnuniyetini dile 
getiren Başkan Asan, vatandaşla-
rın sıcak ve samimi yaklaşımının 
kendilerine güç ve moral verdiğini 
belirtti. “Bizler Kemer için gece 
gündüz demeden çalışıyoruz. 

Böyle güzel karşılıklar almak bizleri 
daha da motive ediyor. Allah birli-
ğimizi, beraberliğimizi daim etsin” 
diyen Başkan Asan, vatandaşlarla 
birebir sohbet ederek onların istek 
ve sıkıntılarını da dinlemeyi ihmal 
etmedi. Pazarcı esnafı da Başkan 
Asan’a ziyaretten duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, bele-

attığı adımları desteklediklerini 
ifade etti. Vatandaşlar ise belediye 
hizmetlerinden duydukları mem-
nuniyetiaktarırken, Başkan Asan’a 
teşekkür etti.

“Hizmet Odaklı Belediyecilik 
Anlayışıyla Yola Devam

Ziyaretin sonunda yaptığı 
değerlendirmede, hizmet odaklı 
belediyecilik anlayışıyla çalışma-
larına devam edeceklerinibelirten 
Başkan İsmail Asan, “Kemer’in her 
bir noktasında vatandaşlarımızın 
ve esnafımızın huzuru, mutluluğu 
ve ihtiyaçları için çalışmayı sürdü-
receğiz. Ramazan ayı vesilesiyle 
kardeşliğimizin, dayanışmamızın 
pekişmesini diliyor, tüm hemşeh-
rilerime sağlık, huzur ve bereket 
dolu günler temenni ediyorum” 
ifadelerini kullandı.   Kadriye ÇETİN

Tefenni Belediye Başkanı 
Ümit Alagöz önceki gün ak-
şam sosyal medya hesapla-
rından yaptıüı paylaşımla 
sokak hayvanları ile ilgili 
tepkisini ortaya koydu. Baş-
kan Alagöz, yaptığı payla-
şımda başka ilçelerden so-
kak köpeklerinin Tefenni’ye 
bırakıldığı iddiasıyla dikkat 
çekti. Başkan Alagöz’ün ifa-
delerine göre başıboş köpek-
ler Tefenni’ye kişi veya ki-
şiler tarafından bırakılıyor.

22.10.2025
TARİHLİ

HABERİMİZ

BAŞKAN
İsmail Asan

 Kemer Pazarı’nda
Vatandaşlarla Buluştu
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Vali Tülay Baydar Bilgihan, devlet koru-
ması altındaki özel çocuklarla iftar yeme-
ğinde bir araya geldi. Samimi bir ortamda 
gerçekleşen iftar programında, Vali 
Baydar Bilgihan, çocuklarla yakından 
ilgilenerek onların mutluluğuna ortak 
oldu.

İftar boyunca çocuklarla tek tek sohbet 
eden ve onlarla vakit geçiren Vali Baydar 
Bilgihan, devletin her zaman yanlarında 
olduğunu belirterek onlara moral verdi. 
Çocukların neşesi ve enerjisi iftar programı-

na renk katarken, Vali Bilgihan, çocukların 
isteklerini dinleyip çeşitli hediyeler takdim 
etti.

Çocuklar ve kurum yetkilileri, düzenle-
nen bu anlamlı iftar için Vali Tülay Baydar 
Bilgihan’a teşekkürlerini iletti. Programa, 
Vali Yardımcısı Mehmet Türk, İl Jandarma 
Komutanı Mehmet Balcı, İl Emniyet Müdü- 
rü Ahmet Kurt, İl Müftüsü Ali Hayri Çelik, 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Musta-
fa Çakır ve Burdur Merkez Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Uğur 
Yurdusever de eşlik etti.

GÜNDEM

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02191327

3 Adet Binek Araç Kiralama Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/414694
1- İdarenin
a) Adı    : BURDUR İL ÖZEL İDARESİ MAKİNE İKMAL 
      BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Bahçelievler Mah. Bülent Ecevit Bul. No:30 15100  
      BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482331869 - 2482335354
ç) İhale dokümanının görülebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak in-
    dirilebi leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu hizmet alımın
a) Adı           : 3 Adet Binek Araç Kiralama Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı      : 3 adet binek araç kiralama hizmeti
               Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
               içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Burdur İl Özel İdaresi Makine İkmal Bakım ve  
       Onarım Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi       : İşe başlama tarihinden itibaren 9(Dokuz) aydır
d) İşe başlama tarihi   : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün  
       içinde işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 26.03.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)            : Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel Sektörede bedel içeren tek sözleşmeye dayalı araç kiralama 
hizmet alımı işleri.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,79
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
BURDUR İL ÖZEL İDARESİ MAKİNE İKMAL 

BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ

BEKO 300 TR Marka Model, AT0000275871 Sicil 
No’lu Yazar Kasamın Ruhsatını kaybettim. Hükümsüz-
dür.

Süleyman ÇAĞAY
Burdur V.D. No: 2160372992

ZAYİ

ZAYİ
Belge Seri No: A- 71401 - 71500 noları arası 2 Cilt  

Faturaları kaybettim. Hükümsüzdür.
Dilan BİÇEN

Burdur V.D. No: 28763279228

ZAYİ
Belge Seri No: A- 4801-4900 noları arası 2 adet Perakende Satış Fişi, Belge Seri 

No: A- 6451-6500 noları arası 1 adet Gider Pusulası, Belge Seri No: A- 29301-29400 
noları arası 2 adet Perakende Satış Fişi ve Belge Seri No: A- 175501-175550 noları 
arası 1 adet Faturayı kaybettim. Hükümsüzdür.

Şevki TAMTÜRK
48478313918

ZAYİ
Burdur Nüfus 

Müdürlüğü’nden almış 
olduğum Kimlik 
Kartımı kaybettim. 

Yenisini alaca-
ğımdan eskisi hüküm-
süzdür.

Aysu Nur
AÇAR

Vali Tülay Baydar Bilgihan, devlet koruması altındaki özel çocuklarla birlikte iftar programın-
da bir araya geldi. Samimi bir atmosferde gerçekleşen bu özel etkinlikte, Vali Baydar Bilgihan, 
çocuklarla yakından ilgilenerek onların mutluluğuna ortak oldu. Programda, çocukların 
neşesi ve enerjisi ortamı renklendirirken, Vali Bilgihan, onların isteklerini dinleyerek çeşitli 
hediyeler takdim etti. Devletin her zaman yanlarında olduğunu vurgulayan Vali Baydar Bilgi-
han, anlamlı iftarın ardından çocuklar ve kurum yetkilileri tarafından teşekkürlerle karşılandı.

■ VALİLİK BASIN

“DEVLET HER
ZAMAN

YANINIZDA”

Vali Bilgihan, çocuklarla iftarda buluştu
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■ BELEDİYE BASIN

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, ‘18 Mart 
Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin 
110. yılında bir mesaj yayınladı.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 18 
Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zafe-
ri'nin 110. yılı nedeniyle bir mesaj yayımlayarak, Türk 
milletinin bağımsızlık mücadelesinin simgesi haline 
gelen Çanakkale Zaferi’ni ve bu zaferin kahramanlarını 
andı. Başkan Ercengiz, Çanakkale Zaferi’nin yalnızca 
askeri bir başarı değil, aynı zamanda milletin inanç, 
azim ve fedakârlıkla yazdığı eşsiz bir destan olduğunu 
belirtti.

 "Çanakkale geçilmez! 110 yıldır ilham vermeye 
devam ediyor" diyen Başkan Ercengiz mesajında şunları 
söyledi:

“Çanakkale Zaferi, sadece bir askeri başarı değil, 
aynı zamanda inanç, azim ve fedakârlıkla yazılmış eşsiz 
bir destandır. 110 yıl önce, vatan topraklarını savunmak 

için canını ortaya koyan kahraman ecdadımız, tüm 
dünyaya "Çanakkale Geçilmez!" sözünü ezberletmiştir.

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderli-
ğinde, Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük mücade-
lesinin en önemli dönüm noktalarından biri olan bu 
zafer, Kurtuluş Savaşımızın da temelini atmıştır. Nusret 
Mayın Gemisi’nden 57. Alay’a, Mehmet Çavuş’tan 
Nezahat Onbaşı’ya kadar her kahramanımızın cesareti 
ve vatan sevgisi, bizlere ilham olmaya devam etmekte-
dir.

Bugün bizlere düşen en büyük sorumluluk, bu eşsiz 
mirasa sahip çıkarak Cumhuriyetimizi ve bağımsızlığı-
mızı aynı azim ve kararlılıkla korumaktır.

Bu duygu ve düşüncelerle, 18 Mart Şehitleri Anma 
Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin 110. yılında, başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm kahra-
manlarımızı rahmet, minnet ve şükranla anıyorum. 
Ruhları şad, mekânları cennet olsun!”

GÜNDEM

"ÇANAKKALE ZAFERİ, 
azim ve fedakârlığın 
eşsiz bir destanıdır”

BAŞKAN ERCENGİZ:


